风险承担保证书

　　甲方:

　　乙方:

　　身份证/护照号码:

　　户籍地址:

　　现住址:

　　联系电话:

　　为维护企业与员工的权益，根据相关法律法规,结合甲方公司实际情况，甲、乙双方就乙方在甲方工作期间有关承担法律风险事宜，达成如下保证:

　　第一条：承担风险内容本协议所述风险包括所有乙方在甲方工作期间，因非法用工造成的所有行政及经济处罚。

　　第二条：乙方承诺若发生因乙方在甲方非法工作而产生的非法用工法律惩罚，乙方愿意接受相关法律制裁并承担法律规定的相关经济处罚。

　　第三条：协议期限甲、乙双方确认，乙方的风险承担义务自成为甲方签字之日开始，到乙方成为甲方合法雇用的员工为止。

　　第四条：争议解决因本保证而引|起的纠纷由双方协商解决,如果协商不成,双方均可向劳动仲裁委员会提请仲裁解决。

　　第五条：协议生效本保证自双方签字或盖章完成之日起生效。

保证正本一式两份，甲、乙双方各执-份。

甲方（盖章）：

日期：

乙方（签字）：

日期：